ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2018       №    11
г. Горняк

О внесении изменений и дополнений
в решение Горняцкого городского
Совета депутатов от 22.12.2017 года № 35
«О городском бюджете на 2018 год»

    Руководствуясь Уставом муниципального образования Город Горняк, ст. 6
п. 2 Решения депутатов «О городском бюджете на 2018 год», Горняцкий
городской Совет депутатов решил:
    1. Внести изменения в доходную часть бюджета:
Субсидия на содержание дорог (дорожные фонды) увеличить доходами в
размере  1070,9 тыс. руб.
Иные межбюджетные трансферты увеличить доходами в размере  800,0
тыс. руб.
   2. Внести изменения в  расходную  часть бюджета:
Раздел 01: Общегосударственные вопросы:
Подраздел: Коммунальные услуги увеличить расходами в размере 123,2
тыс. руб.
Раздел 04: Национальная экономика увеличить расходами в размере
1070,9 тыс. руб.
Раздел 08: Культура:
Подраздел: Коммунальные услуги увеличить расходами в размере 473,6
тыс. руб.
 Подраздел: Оплата труда и начисление увеличить расходами в размере
383,6 тыс. рублей;
Подраздел: Услуги по содержанию имущества уменьшить расходами в
размере  383,6 тыс. рублей;
Раздел 11: Физическая культура:
Подраздел: Коммунальные услуги увеличить расходами в размере 203,2
тыс. руб.
Подраздел: Услуги по содержанию имущества уменьшить расходами в
размере 58,2 тыс. рублей;

Подраздел: Увеличение стоимости материальных затрат уменьшить в
размере 58,2 тыс. рублей.
Подраздел: Прочие услуги увеличить  расходами в размере 116,4 тыс.
рублей.
   2.   Утвердить характеристики городского бюджета на 2018 год в
следующих размерах:
- общий объем доходов городского бюджета в сумме 46 021,9 тыс. рублей.
- общий объем расходов городского бюджета в сумме 46 021,9 тыс. рублей.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде
Администрации города Горняка.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
планово-бюджетную комиссию.

     Глава города Горняка                                                                  О.А. Белова